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1. Krajské soutéze druzstev
Vysledky vSech utkani byly schvaleny.
Komise STK posoudila zaddost druzstva STP Mikulov A o odklad utkédni 1. a 2. kola soutézi.
Druzstvo splnilo vSechny podminky stanovené rozpisem soutézi, komise STK odklad obou
utkéni povolila.
Nedostatky v soutézich:
- kutkani 1. kola KS2B Zbraslavec B- Mokra B se po omluvé soupeti i vedoucimu
soutézi nedostavilo hostujici druZstvo. Dle ¢lanku 334.01 SoutéZniho fadu se druzstvo
Mokra B tresta ztratou bodu celého utkani a poradkovou pokutou. Dale viz pokuty.

2. Zména v rozpisu soutézi.

Vykonny vybor schvalil drobné upfesnéni Rozpisu soutézi JImSST 2018-109.

Jde o tpravu ¢lanku 12. (zména Cervend):

12. Rozhodci

Pofadajici oddil je povinen zajistit v¢as kvalifikovaného rozhod¢iho, ktery ma platnou licenci a je
na evidenénim seznamu oddiltt CAST. Tento kvalifikovany rozhodéi je timto delegovan JmSST k
fizeni utkani se vS§emi pravy a povinnostmi. V zapise o utkani musi byt uvedeno jeho jméno,
pfijmeni a platna licence.

Vrchni rozhod¢i miize nastoupit v utkdni jako hrac. V ptipadé, ze vrchni rozhod¢i nastoupi v utkani
jako hrac, pozbyva timto delegaci JmSST se vSemi pravy k tomu piislusejicimi, tuto skutecnost je
nutné toto zapsat do poznamky v zapisu o utkani s uvedenim okamziku, kdy k tomuto doslo.
Vrchnim rozhod¢im jednoho utkani nemtize byt hrac, ktery soubézné hraje v jiném utkani.

3. Pokuty
CEMO Mokra B — nedostaveni se k utkani - s omluvou — 1. ptipad 400,- K¢

Splatnost pokuty — 18.10.2018

4. Doskoleni rozhodéich licence K

Ptipadni zajemci o mimofadny termin doSkoleni mohou kontaktovat Romana Kleckera
na e-mailu klecker@email.cz.
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5. Akce ImMSST a v kraji

6.10.2018
6.10.2018
7.10.2018
3.11.2018
3.11.2018
4.11.2018
17.11.2018
18.11.2018
19.11.2017

Pavel Halas
STK JmSST

BTM B nejmladsi zactvo
BTM B dorost + star$i zactvo
BTM B mladsi zactvo

BTM B nejmladsi Zactvo
BTM B dorost + starsi zactvo
BTM B mladsi Zactvo

BTM A dorost

BTM A starsi zactvo

BTM CR starsi zactvo

Roman Klecker
KR JmSST

Dubnany
Straznice
Straznice
Vyskov
Brno

Brno
Hustopece
Hustopece
Hustopece

Richard Brhel
piedseda ImSST
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